檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

馬偕醫護管理專科學校　函

地址：112台北市北投區關渡里聖景路92號

聯絡人：郭妮殷

電子信箱：s392@eip.mkc.edu.tw

聯絡電話：02-28584180#2294

傳真電話：02-28584183

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年4月8日

發文字號：馬專技字第1030002388號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程明細(DM FOR 102-2.PDF)

主旨：檢送本校「103年度推廣非學分班」招生訊息(詳如附件)

，請惠予公告周知，請 查照。

說明：

一、辦理時間為103年4月至6月，課程資訊至本校首頁推廣課

程查詢(http：//www.mkc.edu.tw/)。

二、課程洽詢電話：02-2858-4180轉2294。

三、上課地點為關渡校區(台北市北投區聖景路92號)

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校技術合作處 2014-04-08
11:28:30

校　長　　陳 漢 湘

高雄市立海青高級工商職業學校 1030408

*10370273900*